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HAKEMUS TILAPÄISLAINASTA   1.11.2022 

 

Nivala-Haapajärven seutu NIHAK ry hakee tilapäislainaa Nivalan kaupungilta 
käyttöpääoman vahvistamiseksi. NIHAK ry on tällä hetkellä mukana noin 30 
hankkeessa, joista noin 20 se on mukana joko hallinnoijana tai osatoteuttajana. Laaja 
projektitoiminta sitoo aikaisempaa enemmän käyttöpääomaa. Hankkeista saatavat 
projektien rahoitusosuudet tulevat aina useita kuukausia myöhemmin todellisten 
kulujen toteutumisesta. Yhdistyksen maksuvalmiuden parantamiseksi tarvitaan 
käyttöpääoman vahvistamista, jotta kulujen toteutumisen ja rahoituserien tilitysten 
välinen rahoitustarve saadaan katettua. Haettava lainan määrä on 300 000 €, 
nostoajankohdaksi ehdotetaan 14.11.2022. Nihak ry:n tilinumero, jolle laina 
maksetaan, on FI33 1225 3000 2037 12. 

Liitteenä kaksi hankepäätöstä, joihin laina voidaan kohdistaa. Muutoksen hallinta 
hankkeessa ensimmäinen maksatushakemus on vasta jätetty, joten hankkeen voi 
kohdistaa kokonaisuudessaan. Haapajärven bioöljyjalostamo hanke on myös 
alkuvaiheessa, joten hanke voidaan kohdistaa lähes kokonaisuudessaan: 

 Muutoksen hallinta, ”Kasvun neliapila” hankkeen keskeinen tavoite on edistää 
yritysten henkilökuntien taitoja toimia muuttuvassa liiketoimintaympäristössä (jota 
myös koronakriisi edustaa), halliten keskeisiä työkaluja sekä mittareita organisaation 
johtamisessa sekä tulosten analysoinnissa ja ymmärtämisessä. Hankkeen 
kokonaisbudjetti on 273 442 €, josta ESR:n ja valtion rahoituksen osuus on 218 753 € 
(80%).  

Haapajärven bioöljyjalostamon toteutettavuustarkastelu ja ympäristöystävällisien 
puunsuoja-aineiden jalostusmahdollisuuksien selvitys hankkeen tavoitteena on viedä 
biojalostamo konseptitasolla konkreettiseen vaiheeseen, jossa on mahdollista 
sitouttaa investorit ja käynnistää ympäristöluvan hakeminen. Hankkeen tavoitteena 
on biojalostamon suunnittelun rinnalla tuottaa tietoa ja valmistella sekä sitouttaa 
yritysverkostoa bioöljyn jatkojalostusmahdollisuuksiin, joista ensimmäisenä 
suunnitellaan puunsuoja-aineiden valmistus. Hankkeen kokonaisbudjetti on 312 500 
€, josta EAKR:n ja valtion rahoituksen osuus on 250 000 € (80%). 


